
 Simbolių paaiškinimas

Simbolių paaiškinimas

Standartiniai simboliai

Mūsų gaminiai žymimi ir mūsų dokumentuose naudojami šie standartizuoti simboliai:

CE ženklinimas. Gaminys atitinka galiojančių ES reglamentų reikalavimus. Aukštesnės
rizikos klasių gaminiai, į kurių sertifikavimą buvo įtraukta paskelbtoji įstaiga, kartu su
paskelbtosios įstaigos identifikavimo numeriu yra pažymėti CE ženklu.

Detalės numeris

Serijos numeris

Medicinos priemonė

Gamintojas

Gamybos data

Negalima naudoti magnetinio rezonanso aplinkoje

Leistina sandėliavimo ir transportavimo temperatūra

Leistina santykinė oro drėgmė laikant ir transportuojant

Leistinas oro slėgis laikant ir transportuojant

Partijos numeris

Atsargiai

Atskiras elektros ir elektroninių prietaisų atliekų surinkimas

Sudėtyje yra pavojingų medžiagų

Padidėjusi temperatūra

Lazerio spinduliuotės išėjimo anga

Nematoma lazerio spinduliuotė (priekinė pusė)

Galimai pavojinga optinė spinduliuotė (kita pusė)

Produktų skaičius, susijęs su prekės numeriu

LT

Puslapis 1 nuo 4 



  Simbolių paaiškinimas

  

Potencialų išlyginimas

Elektros saugiklis

Kintamoji srovė

Nesterilūs, sterilizuoti prieš kiekvieną naudojimą

Sterilizuotas radiacija

Nesterilizuoti pakartotinai

Vienguba sterili barjerinė sistema

Trapus, elkitės atsargiai

Saugoti nuo saulės šviesos

Nenaudokite, jei pakuotė pažeista, ir vadovautis naudojimo instrukcija

Nenaudoti pakartotinai

Galima naudoti iki

Nurodo įgaliotąjį atstovą Šveicarijoje

Puslapis 2 nuo 4  



  Simbolių paaiškinimas

  

USB jungtis

Naudojama BF tipo dalis pagal IEC 60601–1

Naudojama BF tipo nuo defibriliacijos apsaugota dalis

Naudojama CF tipo dalis pagal IEC 60601–1

Naudojama CF tipo nuo defibriliacijos apsaugota dalis

ĮJ. / budėjimo režimas

Perskaitykite ir laikykitės naudojimo instrukcijos

Perskaitykite ir laikykitės naudojimo instrukcijos

Bendrasis įspėjamasis ženklas

Įspėjimas dėl biologinio pavojaus, infekcijos pavojaus

Įspėjimas dėl pavojingos elektros įtampos

Įspėjimas dėl karštų paviršių

Įspėjimas dėl lazerinės spinduliuotės

Įspėjimas dėl optinės spinduliuotės

LT

Puslapis 3 nuo 4 



 Simbolių paaiškinimas

Kiti simboliai

Be standartinių simbolių, ant mūsų gaminių ir mūsų dokumentuose naudojame šiuos simbolius:

Gaminį galima sterilizuoti autoklave

Užrakinimas

Atrakinimas

Baltos spalvos balansas

Fotografavimas

Vaizdo įrašymas

Rekonstruota priemonė („refurbished device“)

Parduodant šį gaminį ar jį išrašant gydytojui taikomi JAV federaliniame įstatyme numaty-
ti apribojimai

NIR jautrus

Vaizdo perdavimo režimas NIR-FI žalia spalva

Vaizdo perdavimo režimas NIR-FI kontrastas

Vaizdo perdavimo režimas NIR-FI intensyvumas

Aktyvus vaizdo įrašymas

Lazeris įjungtas

TPO018-121-125 
Version: 0   
29 - Feb - 2024 

Puslapis 4 nuo 4 


	Simbolių paaiškinimas

